com azimute de 42°35'08" e distância de 687,05.O perímetro acima descrito encerra uma área
de 7,0000 ha. Imóvel matriculado sob o nº 19.797 no Cartório de Registro de Imóveis de
Conselheiro Pena/MG.

(RE)AVALIAÇÃO: R$ 70.000,00 (setenta mil reais), em 12 de setembro de
2024.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 358.076,71 (trezentos e
cinquenta e oito mil e setenta e seis reais e setenta e um centavos), em 10 de novembro de
2025.

DEPOSITÁRIO: Não informado.

ÔNUS: Eventuais constantes na matrícula imobiliária.

FORMAS DE PAGAMENTO

À VISTA: O pagamento poderá ser realizado de imediato pelo arrematante, por
depósito judicial ou por meio eletrônico (art.